Estado do Rio Grande do Sul

Município de Lagoa dos Três Cantos

Rua Ervino Petry, nº 100 - CEP 99.495-000 – Lagoa dos Três Cantos – RS – CNPJ 94.704.277/0001-49 – Fone: (54) 3392-1082
Fax: (54) 3392-1083  –   E-mail: gabineteprefeitoltc@gmail.com   -   Site: www.lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO,

ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 10  DE FEVEREIRO DE 2016

Dispõe sobre a homologação do resultado final do Processo Seletivo
Público, originado pelo Edital nº 01/2016, do município de Lagoa dos Três
Cantos/RS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e:

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo Público, originado pelo Edital nº 01/2016, de 10 de

fevereiro de 2016,

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público,  destinado ao Preenchimento de Vagas, no Quadro de

Servidores Públicos do Município de Lagoa dos Três Cantos, Regime CLT, de que trata o Edital nº 01, de 10 de fevereiro de 2016, na forma do
Anexo Único, parte integrante deste Edital

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Lagoa dos Três Cantos/RS, em 28 de março de 2016.

SÉRGIO ANTONIO LASCH

Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Lagoa dos Três Cantos

Rua Ervino Petry, nº 100 - CEP 99.495-000 – Lagoa dos Três Cantos – RS – CNPJ 94.704.277/0001-49 – Fone: (54) 3392-1082
Fax: (54) 3392-1083  –   E-mail: gabineteprefeitoltc@gmail.com   -   Site: www.lagoa3cantos.rs.gov.br

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 3

Inscrição Candidato PORT. MAT. CON.GER.
CON.
ESP.

T.P.O. Total Situação. Class.

1 FERNANDA LUIZA KUHN 1,00  1,60  2,00  3,20  7,80  7,80  APROV. 1º

3
CLADIR TEREZINHA BELLINI
JUNGES

1,20  0,80  1,80  3,60  7,40  7,40  APROV. 2º

4 NADIA BAUMGARDT 1,40  0,80  1,40  2,80  6,40  6,40  APROV. 3º

2 GIANNA DE SOUZA 1,00  0,40  1,60  2,80  5,80  5,80  APROV. 4º

PUBLICADO EM 28 DE MARÇO DE 2016
VENCER CONSULTORIA EM RECURSOS HUMANOS